MUNICÍPIO  DE  DONA  EMMA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CNPJ nº 83.102.426/0001-83

Rua Alberto Koglin nº 3493 – Centro – 89155-000 – Dona Emma – SC

Fone/Fax: (47) 3364-2800  –  E-mail: prefeitura@donaemma.sc.gov.br

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 05/2017

HOMOLOGAÇÃO DEFINITIVA DAS INSCRIÇÕES

 NERCI BARP, Prefeito Municipal de Dona Emma, Estado de Santa Catarina, no uso

de suas atribuições legais e de conformidade com o disposto no subitem “9.5” do Edital de Concurso

Público nº 05/2017, de 20 de março de 2017, homologa as inscrições definitivas e torna público para

o conhecimento dos interessados, as inscrições do referido Concurso Público destinado a prover vaga

em cargo constante do Quadro de Cargos de Pessoal de Provimento Efetivo do Poder Executivo

Municipal de Dona Emma, conforme segue:

Cargo:  Agente de Combate a Endemias           Nº de Vagas:  01          Carga Horária:  40 horas

Inscrição Nome do Candidato(a) CPF Homologação

01 Juliana Matias 048.000.739-01 Deferida

02 Ryse Alves dos Santos 780.604.190-72 Deferida

03 Rosimeri Fiedler Favarin 068.728.139-38 Deferida

04 Jaqueline Alves de Souza 073.103.779-07 Deferida

06 Luiz Filandiani 080.639.229-05 Deferida

09 Cleiveson Antônio de Nazaré Nunes 007.163.052-08 Deferida

10 Murilo Cristóvão da Silva 950.623.199-00 Deferida

11 Adriana Konig Kipfer 037.567.069-66 Deferida

12 Adriano Cardoso Messias de Oliveira 322.224.308-52 Deferida

13 Camila Raquel Weingaertner Preuss 090.223.429-30 Deferida

14 Renan Claudio Marcílio 093.012.739-00 Deferida

15 Gustavo Lazares 105.796.696-64 Deferida

17 Suzamara Aparecida Machado 059.810.639-12 Deferida

20 Tiago Bernadi 045.678.090-06 Deferida

21 Jussara de Jesus Konig 022.864.079-24 Deferida

22 Ketry Poffo 046.145.579-02 Deferida

23 Ivan Junior Machado 101.233.809-60 Deferido

24 Jessica de Sousa 079.108.249-04 Deferida

26 Fabio Leandro Sena de Espindola 553.261.610-87 Deferida

27 Brenda Venturi 092.060.899-00 Deferida

05 Daniel Gomes Bernardo 049.337.079-01 Indeferido

07 Tainara Brandel 100.476.449-90 Indeferido

08 Schaiane Conzatti 062.551.219-76 Indeferido

mailto:prefeitura@donaemma.sc.gov.br

16 Jocimar Novack 093.271.339-43 Indeferido

18 Vanderson Murilo Rudolfo 067.127.429-51 Indeferido

19 Simone Filandiani 099.085.189-33 Indeferido

25 Eloisa de Souza 053.391.699-28 Indeferido

28 Charles Conzatti 062.551.229-48 Indeferido

OBSERVAÇÕES REFERENTE À PROVA ESCRITA:

1) A prova escrita será realizada no dia 30 de abril de 2017, a partir das 09 horas, nas dependências

da Escola de Educação Básica Lindo Sardagna, à Rua Alberto Koglin nº 3712, Centro, Município

de Dona Emma, Estado de Santa Catarina.

2) Para a realização da prova escrita o (a) candidato (a) deverá estar no local indicado com

antecedência mínima de 15 (quinze) minutos do horário fixado para o seu início, munido

obrigatoriamente do documento original com foto informado na Ficha de Inscrição e de caneta

esferográfica na cor azul ou preta.

Dona Emma (SC), 28 de abril de 2017.

NERCI BARP

Prefeito Municipal